Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

29 октября 2021г.           № 793у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования (уровень подготовки кадров высшей

квалификации) – программам аспирантуры на 2021/2022 учебный год,

решением Приемной комиссии от 28.10.2021 г., Протокол №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав аспирантов ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.06.01 Юриспруденция

Профиль – Государственно-правовые науки

Профиль – Частно-правовые науки

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Булаев Никита Дмитриевич 227

2.  Рудковская Татьяна Анатольевна 226

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Костина Наталья Вячеславовна 195

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2021 11:37:50
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

2. На направление подготовки высшего образования 42.06.01 Средства массовой

информации и информационно-библиотечное дело

Профиль -  Медиакоммуникации и журналистика

3. На направление подготовки высшего образования 45.06.01 Языкознание и

литературоведение

Профиль – Германские языки

Основание: Решение приёмной комиссии от 28.10.2021 г., Протокол №5

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

2.  Карташова Инна Юрьевна 195

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Ноздрачева Анжела Станиславовна 196

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Чеснокова Инна Валентиновна 231